FORNECIMENTO DE EPI´S – EQUIPAMENTO DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA O PERIODO DE 12
MESES, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS
ANEXOS.. EMPRESA REGISTRADA: VIVO
LICITACOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
30.041.676/0001-94. VALOR ESTIMADO: R$ 9.999,00
(nove mil, novecentos e noventa e nove reais). . DATA DE
ASSINATURA: 17/05/2024. PERÍODO DE VIGÊNCIA:
17/05/2024 a 17/05/2025.
 
Borda da Mata – MG, 17 de maio de 2024.
 
AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA
Prefeito Municipal